

Valtuustoaloite / Harrastepaikkojen avaaminen koululaisten talvilomaviikolla, valtuutettu Paavo Törmi

Kaupunginhallitus 21.02.2022 § 85

159/00.01.04/2022

Valmistelija liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Valtuutettu Paavo Törmin valtuustoaloite 31.1.2022:

Raahen alueen koululaisten talvilomaviikko on viikolla kymmenen. Suuri osa lapsista on toki viettämässä talvilomaa jossakin ihan muualla kuin Raahessa, mutta aika moni jää myös kotiinsa viettämään talvilomaansa.

Alustavien arvioiden mukaan on mahdollista, että myös koronasulut ovat helpottamassa jo tulevan helmikuun aikana ja paluu normaaliin arkeen on mahdollista. Lasten ja nuorten lomien aikana on kuitenkin usein, ja varsinkin talviloman aikana entistä useammin, tekemisestä uupeloa.

Esitämmekin, että Raahessa avataan harrastepaikat, kuten Arina areena, jäähalli, lähiliikuntapaikat, tekojäärata ja uimahalli, sekä mahdollisuuksien mukaan myös koulujen liikuntasalit päivän ajaksi lasten ja nuorten käyttöön ilmaiseksi esim. klo. 10-18, tai niihin aikoihin milloin seuroilla ei ole halleissa ohjattuja vuoroja. Toivomme, että rakennetun ympäristön lautakunta valmistelisi tämän kiireellisenä ja näin saataisiin lapsille tekemistä myös täällä kotikaupungissa.

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 11.2.2022:

Raahen liikuntapaikkojen vuorojen avaamista ohjaa turvallisuus. Koulujen liikuntasalit ja hallit ovat maksuttomia alle 18-vuotiaille, mutta tilat vaativat yli 18-vuotiaan läsnäolon ja tämän vuoksi emme voi kaikkia tiloja avata vapaaseen käyttöön. Mikäli liikuntapaikassa on henkilökuntaa, voimme mahdollistaa vapaan käytön tilassa. Tällä hetkellä suunnittelemme talvilomaviikon ohjelmaa liikuntapalveluissa, jossa huomioimme tilojen käytön ja toiminnallisuuden. Liikuntapaikkakohtaisesti toimimme seuraavasti:

Jäähalli

Jäähallissa on lisätty maksuttomia yleisöluisteluvuoroja koululaisten lomaviikoilla. Yleisöluisteluvuoroja on mailattomille ja mailallisille luistelijoille. Esimerkiksi syyslomalla päivittäin maksuttomia yleisöluisteluvuoroja oli keskimäärin 3 h/päivä. Sama toiminta-ajatus on talvilomaviikolle.

Koulujen liikuntasalit

Koulujen liikuntasalien kohdalla tulevat ongelmaksi vastuukysymykset. Aiemmin kaupungin liikunnanohjaajat ovat pitäneet kaikille avoimia temppukerhoja, mutta niistä on luovuttu vähäisen osallistujamäärän

vuoksi. Vuoroja myönnetään lomaviikkojen aamupäiviin, jos esimerkiksi koulun yhteydessä oleva päiväkotiki ei käytä kyseistä liikuntasalia. Vuoroja voi hakea, mutta vuorolla tulee olla vastuhenkilö. Alle 18-vuotiaiden vuorot ovat maksuttomia.

Kuntokeidas Vesipekka

Vesipekan hiihtolomaviikon suunnittelu on käynnissä. Suunnitteilla on laittaa Wibit -tempurata altaaseen koko viikoksi ja mietinnässä on myös muita toiminnallisia aktiviteetteja.

Arina Areena

Arina Areenan kohdalla noudatetaan samoja käytäntöjä kuin koulujen liikuntasaleissa. Hiihtolomaviikon suunnittelu on kesken.

Raahela

Raahelan toiminta on pyhitetty senioriliikunnalle ja arkipäivisin siellä on senioriliikuntaryhmiä, sekä ulkopuolisten toimijoiden vetämiä ryhmiä.

Ylipään liikuntahalli

Vuoroja myönnetään, jos vuorolla on yli 18-vuotias vastuhenkilö.

Ulkojäät ja lähiliikuntapaikat

Ulkojäät, ladut ja lähiliikuntapaikkoja ylläpidetään ja ovat maksuttomia kaikille.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mattila Ritva

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan valmistelema vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.